
PRODUKTDATENBLATT

544-216

KOMMISSION

ANGEBOTSNUMMER

POSITIONSNUMMER

PRODUKTINFORMATION

Einbaugehäuse 2-flammig, gefertigt aus Stahlblech, schwarz
pulverbeschichtet; passend nur für Einbaustrahler der Serie Only M;
geeignet für Plattenstärken von 1-35mm;

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS

LICHTVERTEILUNGSKURVE

Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

9405109890

9008905203770

1,3

216x396

111

410

230

***

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Systemleistung [W]

Farbe schwarz

ARTIKELNUMMERONLY M SQUARE ZUBEHÖR
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